

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(WARIANT PORÓWNAWCZY)**

Wyszczególnienie	Od 01.07.2022 do 30.09.2022	Od 01.07.2021 do 30.09.2021	Od 01.01.2022 do 30.09.2022	Od 01.01.2021 do 30.09.2021
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	8 781,28	230 237,30	37 539,27	656 619,80
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00	3 516,92	1 789,74	4 572,27
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	8 781,28	103 662,33	37 539,27	106 944,06
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	126 574,97	0,00	549 675,74
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	98 572,66	277 867,64	202 545,24	864 408,93
I. Amortyzacja	34 206,89	0,00	61 366,28	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00	0,00	4 041,47
III. Usługi obce	45 335,60	152 630,01	87 517,95	519 061,68
IV. Podatki i opłaty, w tym:	848,43	5 908,65	1 817,23	6 520,76
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	15 091,08	115 554,62	43 329,41	328 941,26
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 090,66	3 774,36	8 514,37	5 843,76
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	-89 791,38	-47 630,34	-165 005,97	-207 789,13
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,25	0,63	2,10	1,34
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	0,25	0,63	2,10	1,34
E. Pozostałe koszty operacyjne	1,11	461,79	150,90	463,02
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	1,11	461,79	150,90	463,02
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	-89 792,24	-48 091,50	-165 154,77	-208 250,81

G. Przychody finansowe	739,75	-40,99	852,98	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	739,75	-40,99	852,98	
H. Koszty finansowe	3 969,00	1 948,68	9 129,65	1 948,68
I. Odsetki, w tym:	3 663,10	554,23	9 129,65	554,23
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	2,74	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	305,90	1 394,45	0,00	1 394,45
I. Wynik brutto (I+/-J)	-93 021,49	-50 081,17	-173 431,44	-210 199,49
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Wynik netto (K-L-M)	-93 021,49	-50 081,17	-173 431,44	-210 199,49